
UCHWAŁA NR LVIII/396/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych oraz doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Łochów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) i art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 ze zm.) oraz art. 76 pkt 22 lit. d) ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203), po zaopiniowaniu przez związki zawodowe, 
Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla stanowisk: pedagog, logopeda, psycholog, 
terapeuta pedagogiczny i doradca zawodowy, który wynosi 22 godziny.

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XXVII/184/2008 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 15 października 2008 r. 
w sprawie zasad i rozmiaru zniżek w tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Łochów (Dz. Urz. Woj. 
Maz. Nr 218, poz. 9344 ze zm.).

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: E628570B-7DED-4BB5-ADFC-6BCC61B7B185. Podpisany Strona 1




